
•

_WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA

Zarządzenie Nr 211B/2018

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 10 kwietnia 2018r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2017, poz. 1875) zgodnie z art. art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. z2017r. poz. 2077, z późno zm.) i Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX1267/2017

z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2018 rok, Wójt Gminy Słupia

Konecka zarządza co następuje:

~ 1

I) dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 2.000,00 zł,

2) dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikiem Nr l.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018R.
ZAŁĄCZNIIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 21/8/2018
WOJTA GMINY SŁUPIA KONECKAZ 10.04.2018R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3011185,00 0,00 3011185,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2785197,00 0,00 2785197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1145100,00 - 6 000,00 1 139100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84800,00 - 1 037,00 83763,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych 10000,00 7037,00 17037,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpof:arowa 121 859,00 2000,00 123859,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 84 109,00 2000,00 86109,00

4210 Zakup materiałów j wyposażenia 30360.00 - 2 000,00 28360,00

4270 Zakup usług remontowych 11 549,00 2000,00 13549,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 2000,00 12000,00

758 R6!ne rozliczenia 120581,09 - 2 000,00 118581,09

75818 Rezerwy og61ne i celowe 120500,00 - 2 000,00 118500,00

4810 Rezerwy 120500,00 - 2 000,00 118500,00

801 Oświata iwychowanie 5733092,00 0,00 5733092,00

80101 Szkoły podstawowe 3972862,00 0,00 3972862,00

4260 Zakup energii 22 000,00 - 1 000,00 21 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72500,00 1 000,00 73500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2413964,43 0,00 2413964,43

90095 Pozostała działalność 106000.00 0,00 106000,00

4260 Zakup energii 10000,00 - 2 000,00 8000,00

4270 Zakup usług remontowych 3000,00 2000,00 5000,00

BeSTia

Razem: 17168669,361 0,001

f

":~'l1~.?M~
mgr inż- Robert ~e/gopo/an

17 168 669,361

Strona 1


	00000001
	00000002

